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23.06.2003

na

Mymiumnansaoe obmeobpasosatensioe
yupesxerne Jinner Ne 33 roponckoro
okpyra ropozia Komcomonscka-Ha-Amype

50,5

34

103,5

27

130,5

58,26

Tobepwrens

IMamrkopa

Ammca

Hropesna

10.02.2004

Mynuunnansroe GiomreTHoe
0obmeobpazoBaTenbEOe yUpeKACHAS
riumHazns Ne 8 1. Xabaposcka

48,5

23

88,5

106,5

47,54

Mpragp

Yepussckuit

Anexceii

Oneropud

02.12.2003

Mymnuunansaoe o6meobpasosarensuoe
Yupek/IeHHe CPefHAt
obueoGpasoparenstan mxona Ne 30
roposckoro okpyra ropena Komcomoneckal

Ha-AmMype

44

26,5

89,5

55

85

98

43,75

[Mpuagp

Mlernon

Jleonrn

Anexcannposay

02.12.2003

Aa

MynununansHoe SogaeTHoE
obweobpasosarensHoe yapexeHHe
rumuazus Ne 5 r. Xabaposcka

48,5

835

55

14,5

98

43,75

[pu3ép

OHHIEHKO

Hpuna

Brnanumuposna

17.05.2004

na

Myuunnunantuoe SiomxeTHoe
ofimeofpazopaTenLHOE yuperkneHne
"[lpanosoi nuueii umenu Cepres
Huxonenko" r.Xabapoecka

17

435

21,5

82

6,5

14,5

96,5

43,08

Mpraép

lepbakos

Marseit

Cepreesuy

11.01.2003

na

Mynuurnansuoe GiomketHoe
obueobpasosarensHoe yapexaeHne
cpeanaa obmeofpasopaTensran mkona Ne
85 r. Xabaposcka

46

21,5

835

96,5

43,08

Mpuzép




[MonukyTHHA

1Onus

AnexceeBHa

29.06.2003

Mymunananenoe obueobpasoparensuoe
YYPEeKACHHE CPEAHA
obmeobpasosarensHas mxona No 32
ropogckoro okpyra ropoja Komcomonscka

ua-Amype

40

19,5

73,5

6,5

225

96

42,86

YuacTHHK

Orannucan

Paduak

Aptyposuy

18.01.2004

Mynruunansroe SogxerHoe
obumeobpasopaTensHOE yUpeKACHHE
cpeanas obweobpasosarensan wkona Ne

3 r. Amypcka AMypckoro
MYHHIHIANBHOrO paioHa

42,5

24

825

93,5

41,74

Vuacruuk

Tonouxo

Ianuna

Heuncosnu

25.11.2003

MyrHuMnantsHoe HioKeTHOE
oBmeobpazopaTenbHOe yIpeHaeHAE
"Cpeauns wkona Ne 3 umenn A M.
Tomunuua" r.Coserckan 'apane Copercko
T'aBanckoro MyHHITHIANEHOTO paHoHa

42,5

19,5

75

93

41,52

YuacTauk

SnpixHsa

Tamapa

Kupunnossa

01.02,.2004

Myuununanssoe GiomkeTHOE
ofieobpazoparensHoe yupeiaenue
cpeansd ofumeobpazoparensias mrona Ne
3 pabouero nocenxa ConHeyHeIH
CoaHesHOro MyHHIMNANLHOTO padoHa

41,5

81

2,5

12,5

93,5

41,74

VyacTuuk

Yynukosa

Hpura

Cepreesna

06.02.2003

Myunuunanesoe SiomkeTaoe
obumeobpaoparensHoe yupexaeHue
cpeanss obimeobpazoparensnas mrona Ne
1 pabouero nocenka Conreusnsiit
ConueqHOro MyHHIHNAIBLHOrO paioHa

38

26

81

12

93

41,52

YuacTHHK

Hcaes

Anexceit

Cepreesuy

22.05.2003

Mynrusnansaoe 61omkeTHoe
obmeobpajoparensuoe yIpekaeHHE
cpepusa obueobpasosatensran mxona Ne
4 ropozckoro nocenenns "Pabounii
nocénok Banmiro" Barukckoro
MYHHIHIATBHOFO paioHa

42,5

235

76

4.5

155

91,5

40,85

YuacTHHK




Epoxun

Jmurpuit

Anexcanaposud

22.06.2003

Mynuumnansroe obmeobpasoparensioe
YIpexKIeHHE CPEANAL
obueobpazosarenbhan wkona Ne 3
ropoAcKoro okpyra ropona Komcomoribeka:

Ha-Amype

44,5

18,5

77

45

13,5

40,40

YuactHuk

Kacarkuna

Banepus

Cepreenua

21.07.2003

Mynnusnansaoe GromreTHoe
obmeobpazopaTensHOE yHpeXIcHHE
cpeanas obmeobpasosarenshan uikona Ne
20 um. B.B. Kynpuarosa Cynykckoro
cemsckoro nocenenus Bepxuebypennckoro
MYHRIMIANLHOTO paiona

41

16

91

40,63

Yuactaux

Maradionosa

Mapuna

Brnanumuposra

11.11.2003

Mynanunansroe GromkerHoe
obieobpasoBarensHoe yHpexaeHHE
cpeanss obweobpasosarensuan mkosia N

2 r. Amypcka Amypckoro

MYHHIHIIANLHOrO paiosa

41

18,5

70,5

89,5

39,96

YuactHRE

Buonerra

AnexceesHa

30.06.2003

MygrrusnansHoe Giomkerioe
ofmeobpa3oBaTensHOE YIPEKICHHE
rumuasas Ne 1 r. Xabaposeka

43,5

155

13

35

7.5

80,5

35,94

VYuacTHHK

Bapaunos

Cepreit

AnexceesHy

25.10.2003

Aa

MyuxuunansHoe 6iopKeTHoe
obweobpasosarensHoe yupexaenHe
rumua3un Ne 1 r. Xabaposcka

42

20

72

1,5

79,5

35,49

YuacTHHK

CubBorarynuna

Amnacracus

MaxcumoBHa

18.06.2003

Mynsauunamsnoe biopxerHoe
obmeobpasosaTensHOE YUPEKICHHE
rumuasuxn Ne 1 r. Xabaposcka

40

12,5

67,5

78,5

35,04

VYuacrrux

19

Cynuesa

Asn

Baiibanan keisst

30.03.2004

Aa

Mysuusnansnoe obmeobpasoparentuoe
YUPEKISHHE CPEIHAS
obmeobpasosarensuan wkona Ne 30
ropoackoro okpyra ropoga Komcomonscxa
Ha-AMype

34,5

15,5

61

72

32,14

Yuacrauk




20

Bapanosa Anuma Buransesna n 02.07.2003

Mynsuunanssoe GrOLKETHOS
obureobpazosaTensHOE YUpeHACHHE
ramuasus Nel r. Xabapoecka

40,5

60,5

64,5

28,79

YuacTHHK
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